am nichomediane ciuitatis episco
pum do ppicio solemniter ordinatū
cui pallium nos direxisse cognosci
te atqz priuilegia cuncta concessisse
que pdecessores nostri eius pdecesso
ribus cōtulerunt

D Vna autem prouincia
duo metropolitani esse non
debent . sicut in calcedonen
si concilio legitur statutum esse

**Duo metropolitani i vna eademqz
prouincia esse non possunt**

D Eruenit ad nos q. quidam
preter ecclesiasticas ordina
tiones affectantes potentiam per
pragmaticum sacrum vnam puim
ciam in duas diuidant . et ex hoc in
ueniantur duo metropolitani epi
scopi in vna eademqz prouincia esse
Statuit ergo sancta sinodus dem
ceps nichil tale attemptari a quo
libet episcopo . eos vero qui aliquid
tale temptauerint cadere de pprio
gradu .

Ihacten⁹ de electōne cle
ricorum tractauimus . nunc ad si
moniacorum ordinationes transea
mus . et vt facere liqueat quid sup
hac heresi sanctorum patrum decre
uit auctoritas causa deducatur in
medium . Cuius negocium et de sci
enter a simoniacis ordinatis et de
ignoranter a simoniacis consecra
tis . et de ordinatōnibus que per pe
cuniam fiunt contineat

Eruenit . s .
di . x . c . i . cir
ca medium
C Pragmati
cū . id ē principis
rescriptum . pra
gma em causa di
ciē . vñ pragmati
ca sanctio dicitur
causa in historio
principis ventila
ta corā pceribus
sacri palacij . et cō
stitutō principis
facta ex cogitio
ne cause dicit pra
gmatica sanctio .
Johannes .

Eruenit . s .
di . x . c . i . cir
ca medium
C Pragmati
cū . id ē principis
rescriptum . pra
gma em causa di
ciē . vñ pragmati
ca sanctio dicitur
causa in historio
principis ventila
ta corā pceribus
sacri palacij . et cō
stitutō principis
facta ex cogitio
ne cause dicit pra
gmatica sanctio .
Johannes .

Snam . nam
exq princeps di
uidit due sunt puincie . ff . de officio assessorum . si eadem

In vna . quod fieri non nisi exerceat multitudo populi . vt . s . bi .
xcix . nulli . Johannes

Tale . ar . q . licet legitimet princeps aliquem non tamen erit le
gitimus quo ad ecclesiam . et ita erit legitimus . quo ad vñ fo p non
tamen quo ad aliud . ad hoc facit . x . di . c . i . xv . q . iij . § . cum autē .

Explicunt distinctiones